
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

від 04 вересня  2012 року        № 744 
 

 
 
 
Про затвердження Тимчасового  
порядку вилову, транспортування та   
регулювання чисельності безпритульних  
тварин у м. Кіровограді 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 38, 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про захист 
тварин від жорстокого поводження»,  з метою  зменшення кількості 
безпритульних тварин у місті Кіровограді на основі гуманного та 
відповідального ставлення до них, вжиття заходів щодо охорони тваринного 
світу і створення більш комфортних умов для життя людей, недопущення 
погіршення епізоотичного та епідеміологічного стану міста,  якості життя 
мешканців і гостей міста загибелі тварин та жорстокого поводження з ними 
виконавчий комітет  Кіровоградської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Тимчасовий порядок вилову, транспортування та 
регулювання чисельності безпритульних тварин, що додається.  

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради до 01 березня 2013 року розробити та винести 
на розгляд Кіровоградської міської ради місцеву програму регулювання 
чисельності тварин в м. Кіровограді. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В. О. 

 

 

Міський голова О. Саінсус 

 
 
 
 

Яндович 24 85 93 

 


